
UCHWAŁA NR XXIV/302/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz zmiany uchwały Nr 
I/6/2018 Rady Gminy Olsztyn z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania członków 

stałych komisji Rady Gminy zmienionej uchwałą Nr XIV/184/20 Rady Gminy Olsztyn z dnia 
27 października 2020 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz. 559) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się radnego Władysława Bekusa w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2.  
W uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Olsztyn z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

członków stałych komisji Rady Gminy zmienionej uchwałą Nr XIV/184/20 Rady Gminy Olsztyn z dnia 
27 października 2020 r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Wyrazy „Komisje Rady Gminy ” zastępuje się wyrazami „Komisje Rady Miejskiej w Olsztynie” 
2) Pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
- Przewodniczący: Grzegorz Kotwa 
- Członkowie: Przemysław Gorajek, Dariusz Górecki, Władysław Bekus.”. 

§ 3.  
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Olsztynie. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5925900-88BB-40CA-8BAA-EE089E83C66A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


